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Integrazione alla Circolare n. 45

Esami CILS 13 febbraio 2025

sede Lecco Maggianico
Giovedi 13 febbraio 2025 si svolgeranno gli esami Cils presso la sede di Maggianico/Lecco.

Saranno sospesi tutti i corsi di alfabetizzazione nella sede di Maggianico compresi tra le ore
8.00 e le ore 16.00.

Saranno sospesi i tutti i corsi del mattino e del pomeriggio del Primo Livello nella sede di
Maggianico.

Saranno inoltre chiusi i seguenti corsi:

Lecco Meratese/Casatenovo Oggiono
A2PC PARINI A1HM A1IMO
A1PX A2DM B1OI
A1MA A1DC
A1CM A1O0ON
A2AD Al1PO
A1DC A2PO
A2AC
A1FC
A1DC
A1CE
Le integrazioni sono contrassegnate con il colore arancio
Si rende noto che le docenti Burbello e Cavalli faranno un cambio orario:
e La docente Burbello fara gli esami orali con la docente Corbetta
e La docente Cavalli fara 'esame scritto con la docente Longhi

Il Dirigente Scolastico

Renato Cazzaniga

p.t A.A. Teresa Verlingieri
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